第７号様式（第１１関係）
年　　月　　日
　　　調布市長　宛
届出者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　　　）
（eq \o \ad(\s \up 6(法人にあっては，その事務所の所在),\s \up-6(地，名称，代表者の氏名及び電話番号))法人にあっては，その事務所の所在地，名称，代表者の氏名及び電話番号）
調布市分譲マンション耐震化促進事業着手届
　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた調布市分譲マンション耐震化促進助成金に係る事業に着手したので，関係書類を添えて，次のとおり届け出ます。
　１　助成対象事業の区分　耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却・工事監理
　２　分譲マンションの概要
　　(１)　名称
　　(２)　所在地　調布市
　３　着手日　　　　　　　　年　　月　　日
　４　完了予定日　　　　　　年　　月　　日